ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2024 г.							            № 59/299

г. Пятигорск

О назначении из резерва в состав члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1084 с правом решающего голоса

	В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
	территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить из резерва в состав члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1084 избирательного участка:

	Неваленов Владимир Васильевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

	3. Передать настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

	Председатель
	А.Ю.Бородаев

	Секретарь
	Н.Н. Кулешова